El Gobierno del estado subsidia al 100% los servicios y pagos de tramitología para beneficiar a
100 MiPymes familiares, cooperativas o grupos sociales, que cumplan con los requisitos de la
presente Convocatoria en tiempo y forma. 

El monto del apoyo es de hasta $47,884.80 (Son: Cuarenta y siete mil ochocientos ochenta y
cuatro pesos 80/100 M.N.) por cada MiPymes familiar, cooperativa o grupo social, efectivamente
inscrita en cumplimiento de los requisitos referidos en la presente Convocatoria.

III. Descripción de los Apoyos 

Cada una de las 100 MiPymes familiares, cooperativas o grupos sociales, seleccionadas como